DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEMINI COMO FERRAMENTA
PEDAGÓGICA NO IFA DE MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS:
CONTEXTUALIZAÇÃO E APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA EM UMA ESCOLA DE
PARINTINS. de autoria de MARCUS VINICIUS BRITO ALMEIDA, CHAYSE PINHEIRO
TEIXEIRA, AMANDA DE SOUZA MARQUES, ISABEL DO SOCORRO LOBATO BELTRÃO,
foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140275

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140275